SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 21/2018, 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

REFERENTE AO EDITAL 02/2018

O Diretor Geral em Exercício do Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico
Westphalen/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº
002/2018, de 31/01/2018, juntamente com a Comissão Organizadora, para
proceder ao Processo de Seleção Simplificado para Professor Substituto da área
de Matemática, por prazo determinado, torna público o Resultado dos Recursos
e Homologação do Resultado Final, nos termos do Edital 02/2018:

1. RESULTADO DOS RECURSOS

Nome Nº de inscrição Área Situação do recurso

Ana Paula Brezolin
Trautmann

82741 Matemática Deferido Parcialmente

Segue alteração da classificação.

2. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA: Matemática

Classificação NOME CANDIDATO

Avaliações

Nota
Final Prova

Didática

Prova
de

Títulos

REPROVADO ALINE ZANATTA 64 - -

3º ANA PAULA BREZOLIN TRAUTMANN 84,7 51 71,22

2º ANDERSON MAROLLI 80,3 65 74,18

7º ANDRIELI DE VARGAS 81 8 51,80

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

6º CAROLINA BRUSKI GONÇALVES 76 26 56

4º CÍNTIA FOGLIATTO KRONBAUER 90,7 38 69,62

5º CÁTIA LUANA BULLMANN 77,7 30 58,62

REPROVADO/
AUSENTE

CLAUDIR MIGUEL ZUCHI
- - -

REPROVADO DANIELA BAGNARA 53,3 - -

REPROVADO/
AUSENTE

ELONI LUSIA SPERANDIO - - -

REPROVADO FRANCIS HOFF SCHNEIDERS 60 - -

REPROVADO GESSECA CAMARA LUBACHEWSKI 51,7 - -

REPROVADO GISLAINE DE FATIMA ZANATTA 67,7 - -

1º JANINE DA ROSA ALBARELLO 85 58 74,20

REPROVADO/
AUSENTE

LEANDRO FRITZEN KLEM - - -

REPROVADO LUCAS DE OLIVEIRA CONTIERO 65,7 - -

REPROVADO/
AUSENTE

MARCIANA BENATTI
- - -

REPROVADO MARILIA RODRIGUES 64 - -

REPROVADO/
AUSENTE

MIRIAM FERRAZZA HECK
- - -

REPROVADO/
AUSENTE

SANDRA CRISTINA TELLES SENGER
- - -

REPROVADO SILMARA LOCATELLI 40,3 - -

REPROVADO/
AUSENTE

TATIELE FATIMA MIRON
- - -

Frederico Westphalen/RS, 09 de Fevereiro de 2018.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral em Exercício
Portaria 002/2018 de 31/01/2018

Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen